4 (toliau – Susitarimas) dėl atsiradusių Sutarties papildomų ir neatliekamų darbų, 
patvirtintų Darbų pakeitimo aktu Nr. 2 (Susitarimo 1 priedas) ir nustatyti papildomų ir 
neatliekamų darbų sumas: 

1. Papildomų darbų vertė pagal Papildomų darbų sąmatą Nr.1 be PVM yra 10 800 Eur 
(dešimt tūkstančių aštuoni šimtai Eur 0 ct). 

2. Papildomų ir neatliekamų darbų vertė pagal Neatliekamų (atsisakomų)-papildomų 
darbų sąmatą Nr.2, įvertinus 2022 m. birželio 30 d. pasirašytu Papildomu susitarimu Nr. 2 
nustatytą pataisymo daugiklio P vertę 1,1522, be PVM yra 22 084,59 Eur (dvidešimt du 
tūkstančiai aštuoniasdešimt keturi Eur 59 ct). 

3. Viso Papildomų ir neatliekamų darbų vertė:  

3.1.  be PVM yra 32 884,59 Eur  (trisdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt 
keturi Eur 59 ct). 

3.2. 21 proc. PVM yra 6 905,76 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai penki Eur 76 ct). 

3.3. su PVM yra 39 790,35 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt Eur 35 ct). 

4. Visų Darbų pagal Sutartį užbaigimui, įskaitant Darbų pakeitimo aktu Nr. 2 patvirtintus 
darbus, suteikiamas 80 (aštuoniasdešimties) kalendorinių dienų terminas, skaičiuojant nuo 2023 
m. balandžio 3 d. 

5. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.